Publicidade Legal
JORNAL TEMPO NOVO / 2ª EDIÇÃO DO DIA | SERRA (ES), 23  de outubro de 2024   |  TN | P1

PESTALOZZI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Presidente da Associação dos Amigos Pestalozzianos da
Serra, ES, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
convoca os seus associados para Assembleia Geral Ordinária
a realizar-se no dia 23/11/2024, presencialmente no refeitório
da Associação Pestalozzi de Brasília, CNPJ 50.977.928/0001-
07, localizada no R. Cecíliano Abel de Almeida, s/n - Res.
Jacaraipe, Serra - ES, 29172-708.

1) A primeira convocação será às 8h30 e a segunda às 9h,
com qualquer número de representantes legais, em
condições de votar, para deliberação da seguinte ordem
do dia;

2) A Eleição dos membros da Presidência, Diretoria
Executiva, do Conselho Fiscal e do Conselho
Administrativo para a gestão de 23 de novembro de 2024
a 23 de novembro de 2027.

Serra, 23/10/2024

Cleidiana Oliveira Santana

Presidente da Associação dos Amigos Pestalozzianos da Serra